2019年11月１日

各 位

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 柴田 洋一

（ コード番号：7199 東証市場第一部 ）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 コーポレート部長 大 貫  徹

（ TEL. 03-5114-5708 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2019年11月１日付で、下記のとおり、当社グループの組織変更及び人事異動を行いましたのでお知らせいたし

ます。

記

１． 組織変更（2019年11月１日付）

プレミアファイナンシャルサービス株式会社

① 信用リスク管理本部傘下のクレジット与信統括部及び、オペレーション統括部を、クレジット与信部、オペレーショ

ン部に名称変更する。

② 信用リスク管理本部オペレーション統括部の下部組織である加盟店管理グループを加盟店管理部に名称変更し、信用

リスク管理本部傘下に設置する。

③ 営業推進本部の下部組織である営業推進部、営業統括部、営業企画部を独立した組織とし、営業企画部は企画部に名

称変更する。

２． 人事異動（2019年11月１日付）

 組織名変更に伴う役職名のみの異動は省略しております。

 （１）プレミアグループ株式会社

 氏名 新役職 旧役職

加島
かしま

 広
ひろ

文
ゆき

   お客様相談室長 コーポレート部 総務チームリーダー

 注）加島広文は、プレミアファイナンシャルサービス株式会社のお客様相談室長も兼任いたします。

 （２）プレミアファイナンシャルサービス株式会社

 氏名 新役職 旧役職

堀之内
ほりのうち

 健
たけし

執行役員 信用リスク管理本部長

兼）信用リスク管理本部 債権統括部長、

   オペレーション部長

執行役員 信用リスク管理本部長

兼）信用リスク管理本部 債権統括部長

原田
はらだ

 虎彦
とらひこ

 信用リスク管理本部 加盟店管理部長
信用リスク管理本部 オペレーション統括部

加盟店管理グループリーダー

以 上